



ACTA DE INSTALACION Y JURAMENTACION DEL COMITÉ DISTRTITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

En la Ciudad de Mollendo siendo las. 19.99. (horas) del día 13 del mes de Enero del 2018 ,en merito a la convocatoria efectuada por el Alcalde Provincial de Islay ,Sr. RICHAR H. ALE CRUZ informo que en cumplimiento a lo prescrito en la Ley N° 27933- Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su reglamento, se ha designado a los miembros integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, presentes en el salón consistorial de la Municipalidad Provincial de Islay conforme al detalle siguiente:

MIEMBROS DEL COMITÉ 1. Lic. Quim. Richard Ale Cruz 2. Lic. Víctor Arizaval Cosco 3. Cmdte.PNP. Alejandro Díaz Machuca 4. Dr. Carlos Cary Choque 5. Dra. Yecid A. Zeballos Arias 6. Lic. Pedro Luque Chipana 7. Dra. María Elena Flores Carpio 8. Lic. Javier Meza Ramos 9. Sr. Cristian C. Cáceres Paredes	CARGO PRESIDENTE Miembro Miembro Miembro Miembro Miembro Miembro Miembro Miembro	REPRESENTANTE Alcalde Provincial Islay Sub Prefecto de la Provincia Jefe Provincial PNP Mollendo Juez Decano de la Provincia Fiscal Provincial de Islay Director UGEL Islay Direc. Ejecutivo RED Islay Coord. Centro Mujer Islay
9. Sr. Cristian C. Cáceres Paredes 10. Sr. Florencio A. Chirinos Sullayme	Miembro Miembro Miembro	Cord. Juntas Vecinales
201 011 101 CHCIO 71. CHII III 03 Sullayine	HIGHIDIO	Presidente AUPI

Luego del intercambio de ideas, sugerencias, observaciones y el debate correspondiente. SE HAPROBO POR UNANIMAD la designación e instalación en este mismo acto de los Integrantes del CODISEC, procediéndose a la Juramentación del Presidente y demás miembros del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana.

El Alcalde Lic. Quim. Richard Hitler Ale cruz agradeció por la participación de las autoridades que integran el COPROSEC, año 2018, e invoca su especial atención e interés en las actividades que la norma legal demande, el cual redundara en beneficio de la población, en aspectos de Seguridad Ciudadana.

Sin mas que tratar, siendo las //.eo/Hrs. se dio por culminada la reunión firmando a continuación los presentes en señal de conformidad.

COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIDIDADANA

Lic. Quim Richard Ale Cruz

Juan Pedro Luque Chipana

AULS BEMAUES PA

de fontos VeciNAIPS

Jue Juzgado Mixto Corte Superior

arlos

Mollendo

Justicia de Arequipa

Edward Arizabal Cosco Subprefecto Provincial de Islay Dirección General de Gobierno Interior

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA GERENCIA REGIONAL DE SALUD REPE BALUD ISLAY

MED. MARIA BLENA FLORES CARPIO Directora Ejecutiva C.M.P. 34086

OA 333171

Alejandro DIAZ MACHUCA Comandante PNP.

COMISARIO SECTORIAL MOLLENDO

ERIO PU EZA RA PROMOTOR CENTRO EMERGENCIA I ISLAY

YEOID AMPARO ZEBALLOS FISCAL PROVINCIAL
FISCALIA PROVINCIAL PENAL CORPO